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Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Sukcesywne dostawy 

środków dezynfekcyjnych”. 

 

Zamawiający informuje, że zostały złożone pytania do treści SWZ dotyczącej  

ww. postępowania. W związku z tym, zgodnie z art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), zwanej dalej „ustawą”, 

Zamawiający przedstawia poniżej treść zapytań wraz z odpowiedziami i informuje, że są one wiążące 

dla Wykonawców składających ofertę: 

 

 

Pytanie 1: 

Pakiet 2 poz. 3 

W związku z wycofaniem z rynku preparatu opisanego w tej pozycji prosimy o wyrażenie zgody  

na zaoferowanie preparatu neodisher IP spray. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności preparat o parametrach 

wymienionych w pytaniu.  

 

Pytanie 2: 

Pakiet 2 poz. 4 

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania preparat równoważny zawierający w składzie 

dichlorowodorek oktenidyny i etyloheksyloglicerynę.  Szybkość działania już od 1 min.  

i spełniający pozostałe zapisy SWZ 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności preparat o parametrach 

wymienionych w pytaniu.  
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Pytanie 3: 

Pakiet 2 

Prosimy o potwierdzenie, iż w celu zapewnienia kompatybilności preparatów w procesie leczenia ran  

i uniknięcia niezgodności farmakologicznych Zamawiający wymaga aby preparaty z pozycji 2, 4  

pochodziły od jednego producenta. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza preparaty z pozycji 2, 4 od jednego producenta. Nie potwierdza 

i nie wymaga aby preparaty z pozycji 2, 4  pochodziły od jednego producenta. 
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